et fratribus suis refutavit eorum fidelitates.

Ego Gandulfus sacri palaci notarius, Autenticum huius \idi et legi et sicut in eo

contiuebatur, sic et in isto exemplavi et scripsi Nichil addens vel minuens preter forsan

formam litterarum et punctum vel literam plus minus ve parcium significatione retenta.

462. De fidelita^e et donatione facta comuni Astensi per Opizonem et Jacohum

filios quondam Alberti de Encisia de Rupecula et Montaldo. 1196. 5 Aprilis*.

Item anno domini,Millesimo Centesimo nonagesimo sexto indictione quartadecima,

Die veneris quinto die intrantis aprilis, in domo communis de ast, Testes, Jacobus

corbellarius, Guielmus gardinus, Jacobus de sibona, Petrus cavicula, Jacobus de sto-

iarda, et plures alij, in credencia simul missa per campanam, Opizo et Jacobus filij

quondam Alberti de incisia, fecerunt fidelitatem et donationem inter vivos, in manibus

Nicole gardini nomine suo et sociorum eius, Jacobi de rohat, Rollandi bergognini

consulum communis et Baiamondi de plathea, et Ardicionis bertrami consulum justicie,

de Rupecula et de Montealdo nomine tocius communis astensis sicuti fratres eorum

1 Instruraentum hoc coniunctura superiori edidit Moriondus loc. cit.

- Hoc quoque Instrumentum superiori coniunctum edidit Moriondus loc. cit., omissa Notarii

confirmatione.

'^ Documentum hoc iam memoraverat F. A. Ab Ecclesia Descriz. dcl Picm. pars I. cap. 39 ex

Chronicis Oger. Alfer. Idem postea edidit Moriondus Monum. acquen. pars II. col. 368. N. 127. ex

Collect. cit.
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feceninl ct juvavonint fidelitfitom commiini astensi et donum tenere firmum et nullo

tenipore romovoro por se neo por alium.

463. De divisione facta inter clominum Guilelmum Marchionem Encisie dominum
Manfredum Rai/mondum et paganum et Jacobum fratrcs eius , de Castrn

encisie. 1203. Decembris'.

Anno dominice incarnacionis, Millesimo ducontesimo tercio indictiono sexta, die

Sabati exeuntis docembris in claustro Hencisie in camera claira, prcsentia testium

infrascriptorum, quorum nomina subter leguntur, in Christi nomine divisionem fece-

runt inter se, dominus Guielmus marchio hencisie, dominus Manfredus, Kaymondus,

Paganus, et Jacobus fratres eius, videlicet tali modo, quod dominus Guielmus et Ray-

mondus et Jacobus cum henrico simul nepote suo, debent habere pro parte sua

Castrum heucisie cum omni houore et jurisdicione et pertinencijs cum Castro novo et

bergamasco et Carentino et Ceredo et Vallibus cum toto hoc quod habent in Mala-